吉运协函﹝2019﹞30号

关于发布团体标准《道路运输车辆

智能视频监控报警系统技术规范》的公告

按照《团体标准管理规定》（国标委联﹝2019﹞1号）和《关

于印发〈吉林省运输协会团体标准管理办法〉的通知》（吉运协

信息﹝2019﹞12号）的文件要求，现批准《道路运输车辆智能视

频监控报警系统技术规范》为本协会的团体标准，标准编号为 T

／JLYSXH 1—2019。本标准于 2019 年 8 月 27 日发布，自 2019

年 9月 1日起实施。现予公告。

吉林省运输协会

2019年 8月 27日